
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Об утверждении нового состава 

управляющего совета 

 

 В соответствии с Уставом автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 55 имени дважды 

Героя Советского Союза Г.Ф. Сивкова» г. Перми, на основании решений 

родительской конференции (протокол от 27.10.2022), общего собрания 

работников (протокол от 02.11.2022 № 7), собрания обучающихся (протокол 

от 08.11.2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый новый состав управляющего совета 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 55 имени дважды Героя Советского Союза 

Г.Ф. Сивкова» г. Перми на срок 5 лет. 

2. Ведущему делопроизводителю Стактопуло Е.Н. ознакомить с 

настоящим приказом работников, входящих в состав управляющего совета. 

 

 

Е. Ю. Кычева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-531 от 10.11.2022. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.11.2022 17:00



 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом директора МАОУ «СОШ 

№ 55» г. Перми от 10.11.2022 

№ 059-08/70-01-06/4-531 

 

 

СОСТАВ 

управляющего совета автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 55 имени дважды Героя 

Советского Союза Г.Ф. Сивкова» г. Перми 

 

 

 

Родители (законные представители): 
 

Стактопуло Ольга Николаевна 

Хромова Наталья Васильевна 

Матвеева Светлана Анатольевна  

 

Работники: 
 

Добрынинская Татьяна Витальевна 

Дылдина Евгения Валентиновна 

Дьяченко Ирина Ивановна 

Полетаева Ольга Валерьевна 

Тетюева Елена Анатольевна 

 

Обучающиеся: 
 

Шихова Мария 

Белов Георгий 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-531 от 10.11.2022. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.11.2022 17:00


	1
	2

